
St. Petersburg Turu THY ile / 3 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

St. Petersburg, Rusya

ST. PETERSBURG TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

 

İSTANBUL ÇIKIŞLI

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – ST.PETERSBURG
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İstanbul Havalimanı Dış Hatlar THY kontuarı önünde saat 05:30’da buluşma. Pasaport, bilet ve bagaj işlemlerinin
ardından Türk Hava Yolları’nın TK401 sefer sayılı uçuşu ile saat 08:10’da St. Petersburg’a hareket. Yerel saat ile
11:50’de St. Petersburg’a varışı takiben pasaport işlemleri ve rehberimizle buluşma. Ardından özel aracımız ile “St.
Petersburg Şehir Turu” için hareket. Yapılacak olan panoramik şehir turunda, dünyanın en ünlü mimar ve
sanatçılarının en güzel örneklerinin sergilendiği caddeleri ve şehrin tarihi ve turistik yerlerini görme imkânı
yakalayacağız. Ünlü yazarların kitaplarında işlenen ünlü Nevsky Prospect, Eski Liman Fenerleri, Darphane, Saat
Kulesi, Deli Petro’nun Heykeli, Kışlık Saray, Saray Meydanı, Amirallik Binası ve Avrora Zırhlısı görülecek yerler
arasındadır. Şehir turumuzun ardından otelimize transfer. Serbest zaman ve konaklama St. Petersburg’daki
otelimizde. Tur sonunda arzu eden misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek “Rus Gecesi
Turu”na katılabilirler. St. Petersburg’un en güzel restoranlarından Troika Restoran’da akşam yemeği ve muhteşem
dans şovlarını izleme fırsatını kaçırmamalısınız. Tur sonrası otelimize dönüş. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

2. Gün - ST.PETERSBURG
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlenecek olan
“Hermitaj, Peter and Paul ve Kanal Turları”na katılabilirler. Hermitaj, Neva Nehrinin yanında bulunup Çarlık
dönemine ait yaklaşık 4 milyon eseri barından, Dünya'nın ve Rusya'nın en büyük müzelerinden Hermitaj Müzesi, en
çok tablo koleksiyonunun bulunduğu müze olması nedeni ile Guinnes Rekorlar Kitabı'na da girmiştir. Ardından
rehber eşliğinde St. Petersburg’u bir de kanallardan görerek, Neva Nehri’ne kadar uzanacağımız kanal turumuza
başlayacağız. Tur sonrası Peter and Paul Kalesi ile devam edecektir. Petro tarafından 1700’lü yıllarda St.
Petersburg’da inşa ettirilen ilk yapı olan kale, Neva Nehri üzerinde konumlanmıştır. Kale içerisindeki katedralde
Romanov Hanedanı'na ait mezarlar bulunmaktadır. Tur bitiminde otelimize transfer. Geceleme otelimizde

3. Gün - ST.PETERSBURG
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz için opsiyonel olarak düzenlenecek olan
“Peterhof ve Puşkin Çar Kasabası Turları”na katılabilirler. Bu turumuzda Finlandiya Körfezi'nde bulunan ve Petro'nun
planlarını kendi çizdikten sonra İtalyan mimar Rastrelli'ye inşa ettirdiği yazlık sarayı görme imkanı bulacağız.
Paris'teki Versailles'a rakip binası, 150 anıtsal çeşme ve 4 şelalenin süslediği bahçeleri ile muhteşem bir saray
kompleksidir. II. Dünya Savaşı sırasında büyük zarar görmesine rağmen tüm ihtişamıyla ilk mimarisine sadık
kalınarak restore edilmiştir. Ardından 18. yy’da Katerina tarafından inşa ettirilen ve Çar Kasabası olarak anılan park,
saray ve binalar kompleksi, 600 hektarlık bir alanı kaplayan bu kasabanın ana binası Katerina Sarayı’dır. Buradaki
Amber Odası son derece ilgi çekici olmasına rağmen özellikle yaz aylarındaki yoğunluktan dolayı birçok turist
tarafından ziyaret edilemeyebiliyor. Çarlık dönemi aristokrasinin çar ailesi ile buluştuğu bu ünlü kasabada aynı
zamanda ünlü şair Puşkin`in eğitim gördüğü okul da yer alıyor. Turumuzun bitiminde otelimize transfer.

4. Gün - ST.PETERSBURG – İSTANBUL HAVALİMANI
Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte hava alanına transfer. Varışımızın ardından
Pasaport ve check-in işlemleir sonrası Türk Havayollarının TK 402 sayılı tarifeli uçuşu ile saat 12:50’de İstanbul’a
hareket. Yerel saat ile akşam 16:55’de İstanbul’a varış. Bir sonraki turumuzda buluşmak dileğiyle.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı –St. Petersburg – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıf uçuşlar.
3 gece St. Petersburg’da, 4* otellerde oda + kahvaltı konaklama.
Program kapsamındaki tüm transferler.
St. Petersburg panoramik şehir turları.
Havalimanı vergileri.
Otel vergileri.
Tecrübeli Türkçe tur liderliği hizmeti
Zorunlu seyahat sigortası (mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler



Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları.
Yurtdışı çıkış harcı 
Programda opsiyonel olarak belirtilen tüm ekstra turlar.
Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
Öğle ve akşam yemekleri.
Şehir vergileri.
Rusya vize ücreti ve Servis Bedeli (120 Euro)
Yeşil pasaport sahipleri için vize gerekmemektedir. Uygulama üzerinden QR kodu almaları gerekir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Rus Gecesi Turu (Bölgede Rehber Tarafından Fiyat Bilgisi Verilecektir)

Hermitaj, Peter and Paul ve Kanal Turları (Bölgede Rehber Tarafından Fiyat Bilgisi Verilecektir)

Peterhof ve Pu?kin Çar Kasabas? Turlar? (Bölgede Rehber Tarafından Fiyat Bilgisi Verilecektir)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Fiyatlar, iki kişilik odada kişi başı olarak hesaplanmıştır.
Yapılan rezervasyonlarda, seyahat tarihine 90 gün kala gerçekleştirilen iptallerde Moskova–St. Petersburg
arası tren bileti için ceza bedeli uygulanacaktır. Bu bedel, 80 ila 120 Euro arasında değişmektedir.
Moskova – St. Petersburg arası tren yolculuğunda yaşanabilecek operasyonel aksaklıklar durumunda,
alternatif geçiş havayolu ile gerçekleştirilecektir.
Otel giriş saatleri 16:00–17:00, çıkış saatleri 10:00–12:00 arasındadır.
Aynı destinasyonda birden fazla otel alternatifi sunulmuşsa ve/veya yalnızca otel kategorisi belirtilmişse,
konaklanacak oteller gezi hareket tarihinden 48 saat önce tarafınıza bildirilecektir.
Yoğunluk sebebiyle otellerde değişiklik yaşanabilir; ancak otel kategorisi değişmeyecektir.
Bazı otellerde ikiz (TWIN) yataklar verilebilmektedir. Otel konaklaması sırasında, oda tipi değişikliği talebi otel
insiyatifindedir.
Satın alma işlemi öncesinde fiyatların kontrol edilmesini önemle rica ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

https://malitur.com/st-petersburg-turu-thy-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Bu çıktı 30-04-2026 01:31 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


